

Lilla Jupiterbladet sep 2024

Öppettider felanmälan och förvaltningskontoret

Måndag	08:00 - 10:00
Tisdag	08:00 - 10:00
Onsdag	13:00 - 18:30
Torsdag	08:00 - 10:00
Fredag	08:00 - 10:00

Cykelrensning

Vi utförde under sommaren en cykelrensning i föreningen, vi kunde vid rensningen notera att det är många cyklar som saknar funktion men ändå var uppmärkt med buntband. Vi vill be er som har en cykel som inte används regelbundet eller som inte har funktion att framföras att förvara den på annan plats än i cykelrummen. Vi har i dag fulla förråd och cykelställ som vill användas av dem som nyttjar sin cykel regelbundet vilket inte går att göra i dag.

Uppmaning till försiktighet för fortsatt trygghet i Brf Jupiter

Under de senaste tio åren har det inträffat ett fåtal incidenter i föreningen. Vi ser ingen höjd frekvens men vill likväl uppmana till försiktighet. Sedan 2005 har vi ett skalskydd som förhindrar obehöriga att ta sig in i våra trappuppgångar. Men, skalskyddet är verkningslöst om vi som bor här inte är noga med vem vi släpper in. Förvaltningen vill be dig som är medlem i föreningen att vara uppmärksam på vem du släpper in genom entrédörren, både via porttelefon och entrédörren. Vi i förvaltningen träffar ibland på personer som inte har någon anknytning till föreningen som blivit insläppta.

Tänk på vem du släpper in! Försäkra dig om att den som ber att få bli insläppt har ett legitimt ärende.

Vi vill även passa på att uppmana dig att kontrollera att du vet var alla nycklar till din lägenhet finns. Om du, till exempel, har köpt din lägenhet och fått ta över nycklar, vet du att du fått samtliga nycklar? Om du inte är säker på att du har alla nycklar som hör till din lägenhet kanske du skall överväga att byta ut låsen till din lägenhet.

Har du tappat bort någon av dina brickor till porten är det viktigt att du kontaktar förvaltningen för att spärra den bricka som är borta.

Den mobila återvinningen

Torsdag den 5 september mellan 17.00-19.30 kommer den mobila återvinningen till Grindtorpsvägen 23. Vad du kan slänga hittar ni på Sörabs hemsida.

Fritidsaktiviteter i föreningen

Nu börjar fritidsaktiviteterna starta i gång i föreningen efter sommaren, vill du träffa dina grannar är det ett ypperligt tillfälle.

Du hittar mer information om dem på hemsidan. <https://www.brfjupiter.se/var-brf/fritidsaktiviteter>